
Uchwała Nr XV/305/2003

Rady Miała Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 r.

 

w sprawie bankowej obsługi budżetu Miasta Jastrzębie Zdrój.

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz.LI.Nr15 póz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami).

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§1

Wybrać Bank Spółdzielczy w Jastrzębiu Zdroju do bankowej obsługi budżetu miasta
Jastrzębie Zdrój na okres od 01 stycznia 2004 do 31 grudnia 2005 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 14:42
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 274


